
XVIII Prezentacje Nowohuckich Szkół Ponadpodstawowych

2026-02-03

Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie serdecznie zaprasza wszystkich
uczniów szkół podstawowych wraz z opiekunami i rodzicami, do udziału w cyklicznym przedsięwzięciu
organizowanym w celu przedstawienia oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych oraz placówek
oświatowych.

Z przyjemnością informuję oraz serdecznie zapraszam uczniów klas ósmych, rodziców, nauczycieli
oraz doradców zawodowych do udziału w XVIII Prezentacjach Nowohuckich Szkół
Ponadpodstawowych, które odbędą się w Zespole Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. I. Daszyńskiego w
Krakowie, os. Spółdzielcze 6, w dniu 19 lutego 2026 roku w godzinach od 8.00- 14.00.

W programie:

8.00-14.00 prezentacje oferty edukacyjnej nowohuckich szkół ponadpodstawowych;
10.00 uroczyste otwarcie;
8.00-14.00 prezentacje dorobku edukacyjnego Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2;

Organizacja prezentacji stanowi wieloletni projekt Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Ignacego
Daszyńskiego w Krakowie, realizowany w ramach działań na rzecz budowania i podtrzymywania
pozytywnych relacji szkoły ze środowiskiem lokalnym. Cykliczne wydarzenie ma na celu stworzenie
platformy informacyjnej, która umożliwia uczniom szkół podstawowych realizację ich aspiracji
edukacyjnych, a jednocześnie daje instytucjom działającym na rynku usług edukacyjnych możliwość
zaprezentowania swojej oferty oraz dorobku w odpowiedniej oprawie.

Projekt przyjmuje formę targów edukacyjnych, podczas których wystawcami są licea
ogólnokształcące, technika, szkoły branżowe, centra doskonalenia zawodowego, a także placówki i
organizacje wspierające funkcjonowanie szkół. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 w Krakowie, jako
gospodarz wydarzenia, stwarza wystawcom warunki do niekonwencjonalnej, atrakcyjnej i inspirującej
prezentacji, sprzyjającej świadomemu wyborowi dalszej ścieżki kształcenia przez kandydatów do szkół
ponadpodstawowych. O sukcesie przedsięwzięcia świadczy systematycznie rosnąca liczba
uczestniczących w nim uczniów z Krakowa i okolic.

 

Serdecznie zapraszam w imieniu organizatora oraz wystawców

 

Kontakt z Organizatorem: tel: 12 644 22 59

e-mail: sekretariat@zse-2.krakow.pl ,

strona www: https://zse-2.krakow.pl

mailto:sekretariat@zse-2.krakow.pl
https://zse-2.krakow.pl

